YNS12S16-0
입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ YNS12S16-0 : Info@IC-Components.com
Cinch Connectivity Solutions AIM-Cambridge YNS12S16-
0
Cinch Connectivity Solutions Johnson YNS12S16-0 Cinch Connectivity Solutions Midwest Microwave
YNS12S16-0
Cinch Connectivity Solutions Semflex YNS12S16-0
Cinch Connectivity Solutions Trompeter YNS12S16-0
Cinch Connectivity Solutions Vitelec YNS12S16-0
AM80A-048L-150F16
기술: ASTEC IGBT Modules
제조사: ASTEC
재고: 새로운 원본, 2713 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTH04040WAH
기술: DC DC CONVERTER 0.8-2.5V 60A
제조사: N/A
재고: 새로운 원본, 2737 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V48B12C250BL2
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2778 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ZTW31212
기술: DC DC CONVERTER +/-12V 24V
제조사: COSEL
재고: 새로운 원본, 2811 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-J00-EZ
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2747 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PH300F110-12
기술: LAMBDA IGBT Modules
제조사: LAMBDA
재고: 새로운 원본, 2836 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-241-MX
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2624 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-J71-EZ
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2687 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-J60-MW
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2872 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-J53-MX
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2879 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ZUW34812
기술: DC DC CONVERTER +/-12V
제조사: COSEL
재고: 새로운 원본, 2623 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ZUW251212
기술: DC DC CONVERTER +/-12V
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2636 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PT79SR152H
기술: ARTESYN IGBT Modules
제조사: ARTESYN
재고: 새로운 원본, 2660 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MI-26L-MW
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2735 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
NMS0512C
기술: DC DC CONVERTER +/-12V 2W
제조사: Murata Power Solutions
재고: 새로운 원본, 2656 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PTV12020WAD
기술: DC DC CONVERTER 1.2-5.5V 88W
제조사: Astec America (Artesyn Embedded
Technologies)
재고: 새로운 원본, 2886 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SSQE48T13050-NACNG
기술: DC DC CONVERTER 5V 65W
제조사: Bel
재고: 새로운 원본, 2778 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DBS400B24
기술: DC DC CONVERTER 24V
제조사: COSEL
재고: 새로운 원본, 2711 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-J02-MZ
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2822 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V24B12T200BL2
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2615 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
YNS05S16-DG
기술: POWERINTE NA
제조사: POWERINTE
재고: 새로운 원본, 2636 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V24A28C300BL
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2601 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V28C3V3M50BL
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2667 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LTM4602HVEV#PBF
기술: DC DC CONVERTER 0.6-5V 6A
제조사: ADI (Analog Devices, Inc.)
재고: 새로운 원본, 2644 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LW015C
기술: DC DC CONVERTER 15V 15W
제조사: GE Critical Power
재고: 새로운 원본, 2667 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VI-2W0-IV
기술: DC DC CONVERTER 5V 150W
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2739 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VE-J60-IZ
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2675 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
NCS6S1203C
기술: DC DC CONVERTER 3.3V 5W
제조사: Murata Power Solutions
재고: 새로운 원본, 2767 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V300B5E200BL
기술: VICOR IGBT Modules
제조사: VICOR
재고: 새로운 원본, 2768 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DCP020515DP
기술: DC DC CONVERTER +/-15V 2W
제조사: N/A
재고: 새로운 원본, 2668 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
YNS12S16-0의 사양
부품 번호 YNS12S16-0 제조업체 / 브랜드 Bel
전압 - 출력 3 - 전압 - 출력 2 -
전압 - 출력 1 0.7525 ~ 5.5 V 전압 - 입력 (최소) 9.6V
전압 - 입력 (최대) 14V 유형 Non-Isolated PoL Module
크기 / 치수 1.30" L x 0.53" W x 0.32" H (33.0mm x 13.5mm x 8.0mm) 연속 Y
전력 (W) 88W 포장 Bulk
패키지 / 케이스 6-SMD Module 작동 온도 -40°C ~ 85°C
출력 수 1 실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 풍모 Remote On/Off, OCP, OTP, UVLO
능률 94.8% 상세 설명
Non-Isolated PoL Module DC DC Converter 1 Output 0.7525 ~ 5.5 V 16A
9.6V - 14V Input
전류 - 출력 (최대) 16A 제어 기능 Enable, Active High
응용 프로그램 ITE (Commercial) 재고 수량 2813 pcs Stock
범주 전원 공급 장치-보드 장착 > dc dc 컨버터 기술 DC DC CONVERTER 0.7525-5.5V 88W
무연 여부 / RoHS 준수 여부 납 함유 / RoHS 미준수
YNS12S16-0으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
YNS12S16-0 Details PDF
제조사 부품 번호: YNS12S16-0
제조업체 / 브랜드 Bel
설명의 일부: DC DC CONVERTER 0.7525-5.5V 88W
데이터 시트:
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 납 함유 / RoHS 미준수
재고 상태: 새로운 원본, 2813 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적